
ZARZĄDZENIE Nr 54/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXX/178/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 9 lipca 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 54/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.07.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 255 738,69

    Dochody bieżące  34 775 590,69 0,00 25 100,00 34 800 690,69

    Dochody majątkowe  2 480 148,00 0,00 713 545,00 3 193 693,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 435 397,69 0,00 113 545,00 548 942,69

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  0,00 0,00 113 545,00 113 545,00

01042 Dochody majątkowe  0,00 0,00 113 545,00 113 545,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 113 545,00 113 545,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 881 183,00 0,00 600 000,00 17 481 183,00

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA  0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

75816 Dochody majątkowe  0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 10 576,00 0,00 3 000,00 13 576,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  10 576,00 0,00 3 000,00 13 576,00

85195 Dochody bieżące  10 576,00 0,00 3 000,00 13 576,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  10 576,00 0,00 3 000,00 13 576,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 467 028,00 0,00 22 100,00 1 489 128,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  31 828,00 0,00 22 100,00 53 928,00

90095 Dochody bieżące  31 828,00 0,00 22 100,00 53 928,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 22 100,00 22 100,00

RAZEM: 37 255 738,69 0,00 738 645,00 37 994 383,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 54/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.07.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 525 608,00

    Dochody bieżące  7 911 608,00 0,00 6 560,00 7 918 168,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 000,00 0,00 6 560,00 13 560,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

0,00 0,00 6 560,00 6 560,00

90026 Dochody bieżące  0,00 0,00 6 560,00 6 560,00

0740 Wpływy z dywidend  0,00 0,00 6 560,00 6 560,00

RAZEM: 8 525 608,00 0,00 6 560,00 8 532 168,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.07.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

21 844 900,79

    Wydatki bieżace  13 146 860,79 0,00 155 000,00 13 301 860,79

    Wydatki majątkowe  8 698 040,00 0,00 1 304 545,00 10 002 585,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 216 563,69 0,00 411 545,00 3 628 108,69

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

2 756 690,00 0,00 38 000,00 2 794 690,00

01010 Wydatki bieżace  2 566 690,00 0,00 30 000,00 2 596 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  210 000,00 0,00 30 000,00 240 000,00

01010 Wydatki majątkowe  190 000,00 0,00 8 000,00 198 000,00

6050-05 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w aglomeracji Nowa Karczma 

(osiedle Horniki Górne)  

20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  26 197,00 0,00 333 545,00 359 742,00

01042 Wydatki majątkowe  22 000,00 0,00 333 545,00 355 545,00

6050-02 Modernizacja drogi śródpolnej w Skrzydłowie  22 000,00 0,00 333 545,00 355 545,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  429 276,69 0,00 40 000,00 469 276,69

01095 Wydatki majątkowe  38 000,00 0,00 40 000,00 78 000,00

6050-02 Urządzenie terenu integracyjnego z boiskami w miejscowości 

Stary Barkoczyn  

38 000,00 0,00 40 000,00 78 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 305 931,00 0,00 158 000,00 4 463 931,00

60017 DROGI WEWNĘTRZNE  0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

60017 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

6050-01 Przebudowa drogi wewnętrznej w Zielonej Wsi  0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 424 000,00 0,00 45 000,00 469 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  424 000,00 0,00 45 000,00 469 000,00

70005 Wydatki majątkowe  120 000,00 0,00 45 000,00 165 000,00

6050-08 Budowa wiaty z rozbiórką remizy ppoż w Nowym Barkoczynie  50 000,00 0,00 45 000,00 95 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

225 000,00 0,00 600 000,00 825 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  200 000,00 0,00 600 000,00 800 000,00

75412 Wydatki majątkowe  35 000,00 0,00 600 000,00 635 000,00

6050-01 Budowa remizy strażackiej w Grabowie Kościerskim  35 000,00 0,00 600 000,00 635 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 427 646,10 0,00 30 000,00 4 457 646,10

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  270 578,00 0,00 30 000,00 300 578,00

80101 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6050-02 Monitoring dla terenu zewnętrznego z boiskami Zespołu Szkół w 

Grabowie Kościerskim  

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 240 699,00 0,00 3 000,00 243 699,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  62 576,00 0,00 3 000,00 65 576,00

85195 Wydatki bieżace  37 576,00 0,00 3 000,00 40 576,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 916,53 0,00 2 522,81 8 439,34

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 011,74 0,00 431,41 1 443,15

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  71,73 0,00 20,49 92,22

4710-01 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00 0,00 25,29 25,29

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 667 794,00 0,00 22 000,00 2 689 794,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  37 133,00 0,00 22 000,00 59 133,00

90095 Wydatki bieżace  37 133,00 0,00 22 000,00 59 133,00

4010-03 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 5 269,00 5 269,00

4110-03 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 901,00 901,00

4120-03 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 130,00 130,00

4210-03 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

4300-03 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

736 563,00 0,00 100 000,00 836 563,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  85 563,00 0,00 100 000,00 185 563,00

92195 Wydatki bieżace  85 563,00 0,00 100 000,00 185 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  29 000,00 0,00 20 000,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 0,00 80 000,00 85 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 317 687,00 0,00 90 000,00 407 687,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  165 000,00 0,00 90 000,00 255 000,00

92695 Wydatki majątkowe  110 000,00 0,00 90 000,00 200 000,00

6050-04 Budowa skweru rekreacyjnego w Szatarpach  0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

RAZEM: 21 844 900,79 0,00 1 459 545,00 23 304 445,79



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 54/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.07.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 167 315,00

    Wydatki bieżace  15 167 315,00 0,00 100,00 15 167 415,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 0,00 100,00 100,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 100,00 100,00

90095 Wydatki bieżace  0,00 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 100,00 100,00

RAZEM: 15 167 315,00 0,00 100,00 15 167 415,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


